C.S.A. Black IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

77 %

Amerikietiskas IPA
julius47

2014-09-18 16:02:49
2014-11-01 22:27:11

1.064
1.017
6.1 %
69
62

1.07 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Pearl Pale Ale
Vienos salyklas
Miuncheno salyklas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Melanoidinas
Special B

Apyniai

Pavadinimas
Chinook
Chinook
Summit
Chinook
Amarillo
Summit

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Windsor

Pastabos

1:2
52-15min

65 - 50 min
78 - 10 min -->

Forma

Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés

Paskirtis

Virimui (kartumui)
Aromatui (virimui)
Aromatui (virimui)
Sausam apyniavimui
Sausam apyniavimui
Sausam apyniavimui

14 litry salinimui, 4 j tekinimo kubilo dugna, 20 tekinimui.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4.300
7.0 0.850
15.0 0.850
800.6 0.370
70.1 0.370
400.3 0.370
7.110
AA (%) IBU Kiekis (g)
14.0 51.3 40
14.0 7.7 30
17.7 9.7 30
14.0 0.0 30
9.2 0.0 70
17.7 0.0 70
270

Kiekis (%)
60.5

12.0

12.0

5.2

5.2

5.2

Laikas

ocooowun

Kiekis (g)
11.0
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